
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2  
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne: 13. 4. 2023 

 
Název zadavatele: MĚSTO STUDÉNKA 
sídlo:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupeno:  Libor Slavík, starostou 
IČ:   00298441 
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Modernizace Dělnického domu ve Studénce – 
opakované řízení“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a doplnění vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle 
zákona. 
 
Dotaz uchazeče  

Dotaz č. 1)  

Zadavatel v NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO v článku 4. DOBA PLNĚNÍ stanovuje termín předání díla nejpozději do 
31.08.2024, přičemž v Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení ze dne 28.03.2023 je stanovena doba 
trvání zakázky v délce 15 měsíců. 

 
 

Vzhledem k tomu, že není známo, jak dlouho bude trvat zadávací řízení, a přitom je určen termín dokončení díla ke 
konkrétnímu datu tj. 31.08.2024, může být doba pro realizaci díla neúměrně krátká a zhotovitel dílo v této době 
nebude schopen zrealizovat. Žádáme zadavatele o úpravu článku 4. Návrhu smlouvy o dílo tak, aby byl v souladu s 
Oznámením o zahájení podlimitního zadávacího řízení. 

 
Vyjádření zadavatele 
 
K dotazu č. 1 
 
Zadavatel v oznámení o zahájení zadávacího řízení stanovil předpoklad trvání doby realizace díla 
v měsících, jelikož nebyl schopen určit konkrétní datum zahájení stavebních prací, a to i za předpokladu 
hladkého průběhu zadávacího řízení. Zadavatel předpokládá okamžité zahájení stavebních prací po 
ukončení zadávacího řízení, jehož předpoklad je v první polovině měsíce května, což odpovídá cca 15 
měsícům doby výstavby k danému datu 31.8.2024 uvedeném ve Návrhu smlouvy o dílo v článku 4. Doba 
plnění.  
V zájmu zadavatele je zbytečně neprodlužovat průběh zadávacího řízení, jelikož je limitován právě 
termínem dokončení díla, a to ke konkrétnímu datu tj. 31.8.2024, které má návaznost na ukončení 
projektu a čerpání dotace z MMR ČR. 
Zadavatel nebude upravovat NÁVRH SMLOUVY O DÍLO. 

 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek:  
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 27. 4. 2023 do 10:00 hodin 



 

 

 
Nabídka se podává písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje.  
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 27. 4. 2023 v 10:01 
hodin 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 
 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2
	VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne: 13. 4. 2023
	S pozdravem


		2023-04-13T10:35:04+0200
	Roman Tyl




